Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сахалинский государственный университет»

П Р И К А З

« OA. » май 2016г.
г. Южно-Сахалинск

«Об утверждении положения «О награждении работников
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Сахалинский государственный университет»»

На основании протокола № 6 заседания ученого совета Сахалинского
государственного университета от 14.04.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О награждении работников федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Сахалинский государственный университет».

2. Ввести в действие положение «О награждении работников федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Сахалинский государственный университет», с даты издания
настоящего приказа.

3. Определить местом хранения настоящего положения - юридический отдел
СахГУ.

4. Заведующей канцелярией передать начальнику юридического отдела оригинал
положения и копию настоящего приказа под роспись.

5. Заведующей канцелярией передать начальнику отдела кадров копию положения
и копию настоящего приказа под роспись.

6. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности ректора О.А. Фёдоров